Autoria:

DEDÉ

Ementa:

O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS - DEDÉ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 133 do Regimento Interno da Câmara Municipal, INDICA AO PREFEITO
MUNICIPAL que se proceda com a implantação de iluminação para a nova rotatória, entre
as seguintes vias: Av. Rotary, Rua Marcelino Pinto Teixeira e Estr. Aurelino Alves dos
Santos.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1287/2023 1288/2023 12/09/2023 08:16:28 11/09/2023 15:53:44

Tipo Número

INDICAÇÃO 434/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003300360034003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.